

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۲۳ اپریل ۲۰۱۸

افشای توطئه جدید "باندارگ"

یکشنبه- ۰۲ ثور ۱۳۹۷ - کابل: شما هم از طریق اخبار مطلع شدید که امروز صبح ساعت ۱۰ قبل از ظهر در مقابل مکتب "مایل هروی" واقع قلعه ناظر ناحیه ششم که از آن به مثابه حوزه ثبت نام جهت انتخابات کذائی استفاده به عمل می آید، انفجار انتحاری صورت گرفت که در اثر آن حدود ۶۰ تن به شمول اطفال مکتب و رهگذران کشته و بیش از ۱۰۰ تن دیگر زخم برداشتند. در همان منابع آمده است که مسؤلیت این عمل جنایتکارانه را "مهمانان آقای رئیس" یعنی "داعش" به دوش گرفته است. این جنایت شنیع از چند جهت قابل توجه است:

۱- به دنبال آن که تلاشهای دولت دست نشاندۀ جهت شریک ساختن مردم خیانتپزیر یعنی شرکت در انتخابات زیر سرنیزۀ اشغالگران، ناکام ماند و با وجود سپری شدن ۱۰ روز و فرامین پیهم "غنی احمدزی" و التماس سایر سردمداران دولت دست نشاندۀ از مردم به غرض شرکت در پروسۀ ثبت نام، کمتر از یک در صد از مستحقان شرکت در انتخابات، نخواستند به خیانت آلوده بگردند، "باندارگ" تصمیم گرفت تا از اوضاع پیش آمده به شکل دیگری استفاده نماید.

۲- یعنی چون تحریم شرکت در انتخابات، مقاومت منفی را می رساند و دروازه های تقلب دولت دست نشاندۀ را نمی بندد، از قرار شنیدگی "باندارگ" با اجماع کامل تصمیم گرفتند تا جهت فرار از بی آبرویی ناشی از مقاومت منفی، فضاء را قسمی عیار سازند که گویا به نسبت عدم امنیت سرتاسری و ممانعت از شرکت مردم در انتخابات توسط مخالفان مسلح، دولت تصمیم گرفته تا بدون انتخابات، پارلمان و حکومت برای یک دوره کاری دیگر، به کارش ادامه دهد.

۳- جهت انجام چنین پروژه ای، این خود دولت دست نشاندۀ است که با استفاده از "مهمانان آقای رئیس" باز هم در یکی از مناطق فقیر نشین کابل که با تأسف فریب رهبران خود فروخته قومی خود را خورده و بیشتر از دیگران جهت ثبت نام به حوزه ها مراجعه می نمودند، تصمیم می گیرد تا انفجاری فرستاده، مردم را به خاک و خون بکشاند. این توطئه، دقیقاً از مردم می خواهد یا با ما در خیانت به میهن و پذیرش استعمار شریک شوید و یا این که زیر نام، عدم امنیت با تکیه بر قوای اشغالگران بر گرده تان برای ۴ سال دیگر سواری خواهیم نمود.

همان طوری که قبلاً در زمینه نگاشته ام، این توطئه کثیف فقط در شرایطی می تواند عملی گردد که مبارزه ما از مقاومت منفی فرا تر نرود، هرگاه ما یعنی مجموع مردم مصممانه بخواهیم با عبور از مقاومت منفی، با ریختن به

خیابانها و مسدود ساختن مراکز ثبت نام که عملاً به شکارگاه و کشتارگاه انسانهای بی بضاعت و فقیر مبدل شده، مخالفت خود را با این پروسه و موجودیت دولت دست نشانده نشان دهیم، در آن صورت "باندارگ" موفق نخواهد شد برنامه شوم استعماری بادارانش را عملی نماید.

دیده شود چه می شود!!